2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2024 № 363
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 29.05.2024 № 317 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Воловский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол заседания комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Воловский район № 1 от 21.06.2024, статьей 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 29.05.2024 № 317 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Воловский район» следующее изменение:

Таблицу «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Воловский район» приложения 2 к постановлению дополнить строкой 3 следующего содержания:

«

	3
	53.405861
	38.170441
	Тульская область, 40 м. на северо-восток от д. 15, кв.2 д.Свистовка
	Па

виль

он
	Продо

вольст

венные товары
	Кругло

годично
	Да
	10

»
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования
Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
     Глава администрации

муниципального образования

          Воловский район                                                 С.Ю. Пиший